Жалдау нысанасына қол жеткізу мүмкіндігін қамтамасыз ету мыналарды білдіреді:
Жалдау нысанасының орналасқан жері мен бағыты туралы Тапсырыс берушіге белгілі ақпаратты хабарлау; қажет болған жағдайда Жалдау
нысанасын тексеру үшін қажетті құжаттарды беру.

5. Шарттың құны және төлеу шарттары
5.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 29881600.00 (жиырма тоғыз миллион сегіз жүз сексен бір мың алты жүз) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда
құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және шартта және Тәртібінде көзделген
жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

сообщение известных Заказчику
сведений о местонахождении и пути следования Предмета аренды; в случае необходимости, выдачу необходимых документов для осмотра
Предмета аренды.

5. Сумма Договора и условия оплаты
5.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 29881600.00 (двадцать девять миллионов восемьсот восемьдесят одна тысяча шестьсот)
Тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению
до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и